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Seznam potencialnih mentorjev z Naravoslovnotehniške fakultete Univerze v Ljubljani / 

The list of potential mentors form the Faculty of Natural Sciences and Engineering of the University of Ljubljana    

 

Ime in priimek / Name and Surname Elektronski naslov / E-mail Bibliografija / Bibliography 

Jure Ahtik jure.ahtik@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/39735 

Matejka Bizjak matejka.bizjak@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/7301 

Sabina Bračko sabina.bracko@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/7355 

Katja Burger Kovič* katja.burgerkovic@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/44022 

Andrej Demšar andrej.demsar@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/7779 

Elena Fajt* elena.fajt@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/39433 

Petra Eva Forte Tavčer petra.forte@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/7477 

Helena Gabrijelčič Tomc helena.gabrijelcic@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/15228 

Marjeta Godler* marjetka.godler@ntf.uni-lj.si https://bib.cobiss.net/biblioweb/biblio/si/slv/conor/3998051 

Marija Gorjanc marija.gorjanc@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/20716 

Diana Gregor Svetec diana.gregor@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/6481 

Jože Guna joze.guna@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/18775 

Aleš Hladnik ales.hladnik@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/9082 

Marija Jenko* marija.jenko@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/5965 

Mateja Kert mateja.kert@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/11717 

Dušan Kirbiš* dusan.kirbis@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/7598 

Maja Klančnik maja.klancnik@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/8190 

Tanja Nuša Kočevar tanja.kocevar@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/9478 

Karin Košak* karin.kosak@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/31857 

Klara Kostajnšek klara.kostajnsek@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/36328 

Klemen Možina klemen.mozina@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/16017 

Klementina Možina klementina.mozina@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/12334 

Deja Muck deja.muck@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/11614 

Alenka Pavko Čuden alenka.cuden@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/6913 

Nataša Peršuh* natasa.persuh@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/34468 



Ime in priimek / Name and Surname Elektronski naslov / E-mail Bibliografija / Bibliography 

Stanislav Praček stane.pracek@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/9084 

Tatjana Rijavec tatjana.rijavec@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/6362 

Almira Sadar* almira.sadar@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/6914 

Barbara Simončič barbara.simoncic@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/6401 

Urška Stanković Elesini urska.stankovic@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/7427 

Dunja Šajn Gorjanc dunja.sajn@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/15021 

Brigita Tomšič brigita.tomsic@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/18833 

Raša Urbas rasa.urbas@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/13292 

Urška Vrabič Brodnjak urska.vrabic@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/17514 

Živa Zupin ziva.zupin@ntf.uni-lj.si https://apps.izum.si/ecris/si/sl/researcher/18832 

Petja Zorec* petja.zorec@ntf.uni-lj.si https://bib.cobiss.net/biblioweb/biblio/si/slv/conor/188424291 

* Potencialni mentorji na področju umetniških raziskav (mentor ali somentor je izvoljen v naziv visokošolskega učitelja s področja umetnosti v skladu s 40. 
členom habilitacijskih meril), ki lahko sodelujejo v mentorski skupini, v kateri obvezno sodeluje tudi mentor ali somentor z znanstvenoraziskovalnega 
področja, ki izpolnjuje minimalni pogoj za izkazovanje raziskovalne aktivnosti. 
 
 
 
 


